様式第７号（第１１条関係）
[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

福岡県知事　殿

申請者の住所
商号又は名称
代表者役職・氏名
（自署又は記名押印）

技術系企業ＰＲ動画作成支援補助金　中止（廃止）承認申請書

　　　年　　月　　日　　　第　　　号で交付決定のあった標記補助事業について、技術系企業ＰＲ動画作成支援補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

1 中止（廃止）の内容

2 中止の期間（廃止の時期）

3 中止（廃止）の理由

※中止（廃止）までに実施した事業の内容を記載した書類及び様式第２号の事業計画書に中止（廃止）後の補助金額を記載したものを添付すること。